
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie użycia straży gminnych i straży miejskich  

do wspólnych działań z Policją 

Na podstawie art. 9 ust. 5a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1763) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Dolnośląskiego nr 455 z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie użycia straży 

gminnych i straży miejskich do wspólnych działań z Policją wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„W okresie od dnia 9 stycznia 2022 r. do dnia 7 lutego 2022 r. zarządzam użycie straży gminnych 

i straży miejskich z obszaru województwa dolnośląskiego (załącznik do zarządzenia) do wspólnych 

działań z Policją, w celu realizacji zadań, o których mowa w art. 11 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy o strażach 

gminnych, a w szczególności: 

1) dokonywania dyslokacji patroli straży gminnych (miejskich) zgodnie ze wskazaniami komendantów 

właściwych terytorialnie jednostek Policji; 

2) organizacji wspólnych patroli z Policją zgodnie ze wskazaniami komendantów właściwych 

terytorialnie jednostek Policji; 

3) prowadzenia innych form współpracy straży gminnych (miejskich) z właściwymi terytorialnie 

jednostkami Policji, w tym odnośnie weryfikacji realizacji nakazów, zakazów i obowiązków 

wynikających z przepisów prawa powszechnie obowiązującego, w zakresie zapobiegania 

rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2, zgodnie ze wskazaniami komendantów właściwych 

terytorialnie jednostek Policji.”. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 9 stycznia 2022 r. 

Wojewoda Dolnośląski: 

Jarosław Obremski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 stycznia 2022 r.

Poz. 74

https://sip.lex.pl/


Załącznik do zarządzenia nr 3 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

Wykaz straży gminnych / miejskich z obszaru województwa dolnośląskiego 

Lp. Straż gminna/miejska w: 

1. Straż Miejska Wrocławia 

2. Straż Miejska w Siechnicach 

3. Straż Miejska w Jeleniej Górze 

4. Straż Miejska w Karpaczu 

5. Straż Miejska w Szklarskiej Porębie 

6. Straż Miejska w Legnicy 

7. Straż Miejska w Wałbrzychu 

8. Straż Miejska w Boguszowie-Gorcach 

9. Straż Miejska w Szczawnie-Zdroju 

10. Straż Miejska w Bolesławcu 

11. Straż Miejska w Nowogrodźcu 

12. Straż Miejska w Dzierżoniowie 

13. Straż Miejska w Bielawie 

14. Straż Miejska w Kłodzku 

15. Straż Miejska w Dusznikach-Zdroju 

16. Straż Miejska w Kudowie-Zdroju 

17. Straż Miejska w Lądku – Zdroju 

18. Straż Miejska w Nowej Rudzie 

19. Straż Miejska w Polanicy-Zdroju 

20. Straż Miejska w Radkowie 

21. Straż Miejska w Stroniu Śląskim 

22. Straż Miejska w Lubaniu 

23. Straż Miejska w Olszynie 

24. Straż Miejska w Lwówku Śląskim 

25. Straż Miejska w Gryfowie Śląskim 

26. Straż Miejska w Mirsku 

27. Straż Miejska we Wleniu 

28. Straż Miejska w Lubomierzu 

29. Straż Miejska w Oławie 

30. Straż Gminna w Oławie 

31. Straż Miejska w Polkowicach 

32. Straż Miejska w Środzie Śląskiej 

33. Straż Gminna w Miękini 

34. Straż Miejska w Świdnicy 

35. Straż Miejska w Świebodzicach 

36. Straż Miejska w Strzelinie 

37. Straż Miejska w Trzebnicy 

38. Straż Miejska  w Ząbkowicach Śląskich 

39. Straż Miejska w Ziębicach 

40. Straż Miejska w Bogatyni 

41. Straż Miejska w Złotoryi 

42. Straż Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 74


		2022-01-05T13:01:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




